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"David Fenske" <dave@dfel.com> wrote in message
news:8310e890.0404261335.644ba0e5@posting.google.com...
> WE have a server with an internal domain, lets call it abc. We now
> want to also send and receive mail from another domain. I've done
> this in 5.5, but I'm curious about any gotchas in Exchange 2003. The
> clients are Outlook, mostly '97. The abc domain is our own internal
> domain. The xyz domain is a domain we own. It probably would have
> been better to just name the internal domain xyz, but i'm thinking it
> would be too difficult to change a domain name on small business
> server 2003.
>
> From research I see how to setup the server to accept mail addressed
> to xyz. Any gotchas with that part?

I hope you are talking about configuring recipient policies.

> Then add e−mail addresses on the user accounts...a secondary address:
> user@xyz.com.

The RUS can do this for you if you configure the recipient policy correctly.

> Will that do it?

Yep, assuming that you also configure the external DNS MX records for the
new domain.
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